АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 14.07.2011  № 1314-адм

	О внесении изменений в долгосроч- ную  целевую  программу   противо-

действия злоупотреблению нарко-тическими средствами и психотроп-ными веществами, их незаконному обороту на 2010-2012 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 31.08.2009 № 875-адм

Руководствуясь постановлением Главы города Смоленска от 07.05.2008   № 250 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в долгосрочную целевую программу противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и психотропными веществами, их незаконному обороту на 2010 – 2012 годы, утвержденную постановлением Администрации  города Смоленска от 31.08.2009 № 875-адм, следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы слова «5824,6 тыс. рублей» заменить словами        «3568,0 тыс. рублей», слова «2011 год - 1961,1 тыс. рублей» заменить словами «2011 год – 890,0 тыс. рублей».

1.2. Раздел VI Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции (приложение № 1).

1.3. В Перечне программных мероприятий:

- раздел II «Профилактические мероприятия» изложить в следующей редакции (приложение № 2);

- строку «Всего по Программе» изложить в следующей редакции:

	Всего по программе
	       850,0
	890,0
	1828,0
	3568,0

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Смоленска Маслакова С. В.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев